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- водозабор

- канализация самотечная

ОБЪЕКТЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ:

- резервуар
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ТЕРРИТОРИИ, ПОДВЕРЖЕННЫЕ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА:

ОБЪЕКТЫ ТРУБОПРОВОДНОГО ТРАНСПОРТА И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ:

ЛИНИИ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ (ЛЭП):

- линии электропередачи 6 кВ

ОБЪЕКТЫ ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ
И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ:

ИНЫЕ ОБЪЕКТЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ,
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ:

- болото

- линии электропередачи 110 кВ

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПОДСТАНЦИИ:

- трансформаторная подстанция (ТП)

- линии электропередачи 10 кВ

- газопровод распределительный среднего
  давления

- территории, подверженные риску возникновения
  чрезвычайных ситуаций техногенного характера

- магистральный газопровод

МАГИСТРАЛЬНЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ ЖИДКИХ
И ГАЗООБРАЗНЫХ УГЛЕВОДОРОДОВ:

- газораспределительная станция (ГРС)

ОБЪЕКТЫ ДОБЫЧИ И ТРАНСПОРТИРОВКИ ГАЗА:

- электрическая подстанция 110 кВ

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ ГАЗА:

- источник тепловой энергии

ОБЪЕКТЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ:

- теплопровод распределительный

- объекты обеспечения пожарной безопасности

- водоток (река, ручей, канал)

ПРИРОДНЫЕ ОБЪЕКТЫ:

ПОВЕРХНОСТНЫЕ ВОДНЫЕ ОБЪЕКТЫ:

- водоем (озеро, пруд, обводненный карьер,
  водохранилище)

- газопровод распределительный низкого
  давления

СЕТИ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ:

- железнодорожный путь необщего пользования

- автомобильные дороги местного значения
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- мостовое сооружение

ИСКУССТВЕННЫЕ ДОРОЖНЫЕ СООРУЖЕНИЯ:

- земли водного фонда
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- остановочный пассажирский железнодорожный
  пункт

- железнодорожный путь общего пользования
  (планируемый к реконструкции)

АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ:

ОБЪЕКТЫ ОБСЛУЖИВАНИЯ И ХРАНЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА:

- станция автозаправочная

- автостанция

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ:

ОБЪЕКТЫ АВТОМОБИЛЬНОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА:

ОБЪЕКТЫ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА:

- автомобильные дороги федерального значения

- автомобильные дороги регионального или
  межмуниципального значения

ОБЪЕКТЫ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ: 

АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ГРАНИЦЫ:
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Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)Автоматическая газораспределительная станция (АГРС, ГРС)
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АЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗСАЗС, АГЗС

Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)Понизительная станция (ПС)
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- линия связи

- объекты почтовой связи

ЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯЭКСПЛИКАЦИЯ ОБЪЕКТОВ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯ
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№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№№

- канализация дождевая самотечная закрытая

- водопроводные очистные сооружения

- водовод

- канализационная насосная станция (КНС)

ОБЪЕКТЫ ВОДООТВЕДЕНИЯ:

СЕТИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ:

Планир.

- канализация дождевая самотечная открытая

- выпуски и ливнеотводы
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Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)Водоочистные сооружения (ВОС)
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Парфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинатПарфинский фанерный комбинат

- насосная станция

СЕТИ ВОДООТВЕДЕНИЯ:

- канализация напорная

ОБЪЕКТЫ СВЯЗИ:

- автоматическая телефонная станция
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Существ.
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- зона застройки индивидуальными жилыми
  домами

- производственная зона

- общественно-деловая зона

- коммунально-складская зона

- зона сельскохозяйственного использования

- зона инженерной и транспортной
  инфраструктуры

ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ЗОНЫ:

- зона рекреационного назначения

Условные обозначения:

ЗЕМЛИ ПО КАТЕГОРИЯМ:

- земли населенных пунктов

- земли сельскохозяйственного назначения

- зона застройки среднеэтажными жилыми домами

- зона застройки малоэтажными жилыми домами

- зона кладбищ

- земли промышленности. энергетики, 
  транспорта, связи, радиовещания, 
  телевидения и иного специального назначения

- земли лесного фонда

- граница городского поселения

- граница населённого пункта

- зона режимных территорий
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сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

Примечание

Отделение сбербанка сохраняемый3

Хлебозавод сохраняемый

24 Парфинский фанерный комбинат

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

23

22 Воинское захоронение сохраняемый

Гостиница18

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

19 Баня

20 ОБУСО "Парфинский комплексный центр
социального обслуживания населения"

13

6

5 Автоматическая телефонная станция (ЦАТС)

Детское дошкольное учреждение

Спортивная площадка, каток

11

14

15

16

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования "ДЮСШ"

17

21

Больничный комплекс

Поликлиника

Церковь, храм

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Парфинская детская школа искусств»

Объект торговли (магазин)

12

Автостанция

Школа

Дом культуры

№ Наименование

1

2

Библиотека

4

10

9

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ:

7

8

Администрация Парфинского муниципального
района

Администрация Парфинского городского
поселения

Отделение почтовой связи

Аптека
12

10

22

10

10

6
12

14

3

9

13

12

12

4

10

10

10

10

12

17

21

12

23

9

10

1

2

24

10

17

15

11

5

10

21

22

8

15

10

6

7

10

8


